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ESSENCE GOTU KOLA 400 mg 90 tabletek
 

Cena: 23,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NUTRITRADERS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisGOTU KOLA TO INACZEJ WĄKROTA AZJATYCKATO ROŚLINA ZNANA W AJURWEDZIE OD 3 TYSIĘCY LATINDIE, CHINY I
INDONEZJA TO GŁÓWNE KRAJE JEJ POCHODZENIAGOTU KOLA PRZYCZYNIA SIĘ DO PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA FUNKCJI
SERCOWO-NACZYNIOWYCHGOTU KOLA WSPOMAGA KOMFORT TRAWIENNYEKSTRAKT GOTU KOLA W POSTACI TABLETEK –
PROSTA SUPLEMENTACJAEssence Gotu Kola to suplement diety w postaci tabletek zawierający ekstrakt gotu kola. Wąkrota azjatycka
to roślina z długą historią stosowania. Pochodzi z krajów Azji Południowo-Wschodniej, takich jak Indie, Sri Lanka, Chiny, Indonezja i
Malezja, a także RPA i Madagaskar. Co ciekawe, wąkrota azjatycka to roślina, która ze względu na swoje znaczenie jest również z
powodzeniem uprawiana w niektórych krajach, w tym Turcji.Rodzina produktów Essence cały się powiększa! Tym razem o kolejną
roślinę, której stosowanie jest głęboko zakorzenione w tradycji ajurwedyjskiej i chińskiej, przede wszystkim jako wsparcie funkcji
poznawczych. Ale wąkrota wykazuje zróżnicowaną aktywność biologiczną, stąd cały czas cieszy się niesłabnącym zainteresowaniem
wśród badaczy.Ale skupmy się na tym co najważniejsze, czyli nad właściwościami gotu kola. Co takiego ma w sobie ta tropikalna
roślina, że staje się coraz bardziej popularna na całym świecie? Tajemnica gotu kola tkwi w saponinach triterpenowych (ale także m. in.
bioflawonoidach, sterolach roślinnych), które odpowiadają za jej cenne właściwości. Być może te nazwy nie są Ci znane, ale bez obaw,
właśnie te związki sprawiają, że wąkrota jest tak uznaną rośliną.Wąkrota azjatycka kojarzona jest z funkcjami poznawczymi – gotu kola
pomaga w utrzymaniu dobrej sprawności poznawczej. Zaliczana jest nawet do adaptogenów! Roślina ta jest znana także nie tylko z
tego, że przyczynia się do prawidłowych funkcji sercowo-naczyniowych (wykazuje wpływ na układ krążenia), ale również wspomaga
komfort trawienny.Czy wiesz, że dzięki Essence możesz dołączyć do swojej suplementacji ekstrakt z rośliny występującej w krajach
tropikalnych i subtropikalnych? A jeżeli dodatkowo jest to ceniona roślina, której stosowanie oparte jest na wielowiekowym
doświadczeniu, to czy nie jest to dobry wybór? Zwróć uwagę na właściwości gotu kola.SkładGotu Kola na komfort trawienny w 90
tabletkachPorcja: 1 tabl.Ilość porcji w opakowaniu: 90Opakowanie: 90 tabl.Masa netto: 90.00 gWartość odżywcza / Informacja
żywieniowa na 1 tabl. % RWS*Ekstrakt z Gotu kola (Wąkrotka azjatycka) 400 mg -Składniki: ekstrakt z Gotu kola (Wąkrotka azjatycka)
(Centella asiatica), substancje wypełniające (celuloza mikrokrystaliczna, skrobia), substancje przeciwzbrylające (dwutlenek krzemu, sole
magnezowe kwasów tłuszczowych). Produkt może zawierać niezamierzoną obecność pochodnych mleka, soi, zbóż zawierających
gluten (pszenicy), jaj selera i gorczycy.
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